
 
 

UCHWAŁA NR LXI/718/2023 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje oraz odwołuje zarządzeniem Prezydent Miasta 
Starogard Gdański. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego powoływani są przedstawiciele instytucji i organizacji oraz 
podmiotów wymienionych w art. 9a ust. 3, 3a, 4, 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej. 

§ 3. Prezydent Miasta Starogard Gdański może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) z własnej woli; 

2) na wniosek członka Zespołu Interdyscyplinarnego; 

3) w wyniku złożonej przez członka Zespołu rezygnacji z dalszej pracy w Zespole Interdyscyplinarnym; 

4) na wniosek przełożonego, reprezentującego instytucję i organizację oraz podmioty wymienione 
w § 2 niniejszej uchwały, który oddelegował go do prac Zespołu Interdyscyplinarnego; 

5) w przypadku naruszenia przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego zasad poufności danych i informacji 
uzyskanych w ramach działań Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LV/518/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 25 czerwca 2014 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Miejskiej Starogard Gdański, a także szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitegowymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitegowymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, poz. 289. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.09.2023 r.

Poz. 4069



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4069


	Uchwała

		2023-09-04T12:48:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




